
Příloha č. 2 Zadávací dokumentace zhotovení realizační projektové dokumentace a dokumentace pro změnu stavby před 
dokončením Komunitní dům seniorů Dražice 

 

1 
 

 
Zadávací dokumentace zhotovení realizační projektové dokumentace a 

dokumentace pro změnu stavby před dokončením  
„Komunitní dům seniorů Dražice“ 

 

 

1. Identifikace zadavatele 

 Obec Dražice, Dražice 166, 391 31 Dražice, IČO 00252239, zastoupená Lubomírem 

Smažíkem – starostou obce 

 

2. Vymezení předmětu plnění a požadavků zadavatele 

 Předmětem veřejné zakázky je zhotovení realizační projektové dokumentace na 
investiční akci obce Dražice a změnu stavby před dokončením Komunitní dům 
seniorů Dražice. Jedná se úpravu výkresové části, úpravy týkající se bezbariérovosti 
vnitřních prostor objektu, rozšíření počtu bytových jednotek do prostor současné 
společenské místnosti dle možnosti využití stávajících prostor. Předmětem veřejné 
zakázky je taktéž vypracování souhrnného rozpočtu stavby všech stavebních objektů 
a technologických celků. Dokumentace bude předána v elektronické podobě a třech 
listinných vyhotovení. Zhotovitel v součinnosti se zástupci obce Dražice projedná 
příslušný projekt s orgány veřejné a státní správy s kladným výsledkem. Zhotovitel 
přiloží k nabídce návrh smlouvy o dílo. Variantní nabídka se nepřipouští. 

 Zhotovitel může provést část veřejné zakázky pomocí subdodavatelů, tyto uvede při 

předání díla na samostatném formuláři. 

 Jedná o VZMR dle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů, zadávanou v souladu s § 18 odst. 5 téhož zákona. 

 

3. Předpokládaná hodnota zakázky 

 Celková předpokládaná hodnota zakázky s DPH i bez DPH, 

 Předpokládaná hodnota zakázky činí  s DPH  320 000 Kč, bez DPH 260 000 Kč 

 

4. Lhůta a místo pro předkládání nabídky 

 Nabídka bude doručena na adresu Obec Dražice, Dražice 166, 391 31  Dražice do 

28.1.2019 17:00 hodin 

 Otevírání obálek proběhne 29. 1. 2019 v 17:30 tamtéž. 

 Otevírání obálek se může zúčastnit zástupce uchazeče v počtu dvou zástupců za 

zhotovitele. 

 

5. Místo plnění zakázky 

 Obec Dražice, Dražice 166, 391 31 Dražice 

 

6. Vydávání zadávací dokumentace 

 Zadávací dokumentace bude předána účastníku řízení v elektronické podobě zdarma, 

na adrese Obec Dražice, Dražice 166, 391 31 Dražice 

 



Příloha č. 2 Zadávací dokumentace zhotovení realizační projektové dokumentace a dokumentace pro změnu stavby před 
dokončením Komunitní dům seniorů Dražice 

 

2 
 

 

7. Předpokládaný termín zahájení plnění 

 1.3.2019 

 

8. Prokázání kvalifikačních předpokladů 

 1. Základní předpoklady subsidiárně dle § 53 Zákona – doložení čestným prohlášením 

(viz Přílohu č. 9), 

 2. Profesní předpoklady subsidiárně dle § 54 Zákona doložením prosté kopie výpisu 

z Obchodního rejstříku, Živnostenského rejstříku či Profesní samosprávné komory, 

 

9. Obsah nabídky 

 Členění nabídky –Kvalifikační předpoklady, souhrnný rozpočet, návrh SoD., seznam 

subdodavatelů, kontaktní osoby zhotovitele 

 

10. Způsob zpracování nabídky 

 Nabídka bude zpracována v českém jazyce 

 Nabídku je potřeba předat v listinné a elektronické podobě;  vyžadováno je doručení 

nabídky v zapečetěné obálce s nápisem neotevírat  

 

11. Hodnocení nabídek  

Jediným hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny 
 

12. Návrh smlouvy 

 V návrhu smlouvy budou stanoveny závazné obchodní podmínky. 

 Smlouva bude uzavřena v souladu s návrhem v nabídce a po celou dobu její platnosti 

nebude měněna. 

 

13. Ostatní podmínky 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení do uzavření smlouvy.  

 Dle §2e Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný 

dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

 
 
 

…………………………………………………………………. 
Lubomír Smažík 

starosta obce Dražice 
 


